Quarta, 09 de julho de 2025 | VOL: 3 | Nº 468 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 046/2025.     REVOGA A PORTARIA 044/2025 PUBLICADA NO DIA 04 DE JULHO DE
2025 ................................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 09 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 468
ISSN 2965-7997

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 046/2025. REVOGA A PORTARIA 044/2025 PUBLICADA NO DIA 04 DE JULHO DE 2025

PORTARIA 046/2025.  REVOGA A PORTARIA 044/2025 PUBLICADA NO DIA 04 DE JULHO DE 2025 O Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

pela  Lei Orgânica  e o Regimento Interno RESOLVE: Art.1º- Fica REVOGADA Portaria nº 044/2025. Art. 2.º Esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre –se e cumpra -se Gabinete do

Presidente da Câmara Municipal aos 07 dias do mês de julho de 2025. LEONEL SIGMAR SOUSA REIS PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: $Z6lSEnZNaHm

Página 2/3

Quarta, 09 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 468
ISSN 2965-7997

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camara@sitionovo.ma.leg.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 046/2025.     REVOGA A PORTARIA 044/2025 PUBLICADA NO DIA 04 DE JULHO DE 2025